[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области
“Город Коряжма”

(городская Дума)
РЕШЕНИЕ

	от 23.11.2022
	№ 20

О кандидатуре в состав Палаты молодых депутатов

при Архангельском областном Собрании депутатов

      В соответствии с Положением о Палате молодых депутатов при Архангельском областном Собрании депутатов, утвержденным постановлением Архангельского областного Собрания депутатов от 13 февраля 2019 г. № 191, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», городская Дума
      РЕШАЕТ:
       1. Направить кандидатуру Ширяевой Елизаветы Алексеевны, депутата городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва по избирательному округу № 4, для включения  в состав Палаты молодых депутатов при Архангельском областном Собрании депутатов.

       2. Направить настоящее решение в Архангельское областное Собрание депутатов.

       3.   Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Председатель городской Думы                                                              Е.А. Бунькова